[image: image1.jpg]OTKPbITOE AKLULMOHEPHOE OBLUECTBO

myp A TAMRPARSH[EPO)

656002, r. bapnayn, yi. Boposckoro 163, 1. 24-56-73, ¢. 24-54-43, e-mail: altke@ake.ttb.ru

Исх. № 01-08/ ________                                           Руководителям предприятий
от « ____ » ___________ 2011 г.
О параметрах нерегулируемых цен

за апрель-июнь 2011 г.

Информационное письмо

В соответствии с внесенными изменениями от 01.05.2011 г.  во Временный регламент обеспечения торговли электрической энергией и мощностью на оптовом рынке в январе-апреле 2011 г. (Приложение № 20 к Договору о присоединении к торговой системе оптового рынка) ОАО «АТС» будет производить расчет и публикацию фактических средневзвешенных нерегулируемых цен покупки электроэнергии и мощности на оптовом рынке за  апрель и май 2011 г. не позднее     24 июня 2011 г.

На основании вышеизложенного для расчета нерегулируемых цен на розничном рынке за апрель, май 2011 г. ОАО «Алтайкрайэнерго» при выставлении счетов-фактур за потребленную электроэнергию будет использовать прогнозное значение средневзвешенной нерегулируемой цены покупки электроэнергии и мощности за апрель, май 2011 г., рассчитанное с учетом плановых параметров прогнозной нерегулируемой цены.

После публикации на официальном сайте ОАО «АТС» фактических значений средневзвешенных нерегулируемых цен покупки электроэнергии и мощности за апрель, май 2011 г., ОАО «Алтайкрайэнерго» будет произведена корректировка стоимости электроэнергии, поставляемой потребителям по нерегулируемым ценам за апрель, май 2011 г.

С уважением,
зам. генерального директора

С.А. Кулипанов

Г.В. Бирезина

24-57-19